Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 06/2008

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES
INSS CONSIGNAGOES
Rendimentos de Aplicagéo .
IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS
RETENCAO 11% INSS
ISSQN- Imposto Sobre Servigos.

IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.

Saléario Maternidade/INSS - Camara
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - Movimento

Banco do Brasil S/A. - Aplicacéo
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
25.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
25.000,00 DESPESA POR FUNGOES
25.000,00 Legislativa
2.870,96 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
2.870,96 CONSIGNAGOES
1.194,09  INSS CONSIGNAGOES
90,94  IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS
28,60 RETENGAO 11% INSS
145,20 ISSQN- Imposto Sobre Servicos.

27,40 IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.

184,41  Salario Maternidade/INSS - Camara
1.200,32 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
47.005,13 Banco do Brasil S/A. - Movimento
31.832,93 Banco do Brasil S/A. - Aplicacéo
15.172,20 TOTAL GERAL
74.876,09

18.506,46
18.506,46
18.506,46
2.780,02
2.780,02
1.194,09
28,60
145,20
27,40
184,41
1.200,32
53.589,61
18.326,47
35.263,14
74.876,09

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

