Câmara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 06/2008



TÍTULOS DA RECEITA		TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	25.000,00 D	ESPESA ORÇAMENTÁRIA	18.506,46
RECEITAS CORRENTES	25.000,00 D	ESPESA POR FUNÇÕES	18.506,46
Transferências Correntes	25.000,00	Legislativa	18.506,46
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	2.870,96 D	ESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	2.780,02
CONSIGNAÇÕES	2.870,96 C	ONSIGNAÇÕES	2.780,02
INSS CONSIGNAÇÕES	1.194,09	INSS CONSIGNAÇÕES	1.194,09
Rendimentos de Aplicação .	90,94	IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS	28,60
IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS	28,60	RETENÇÃO 11% INSS	145,20
RETENÇÃO 11% INSS	145,20	ISSQN- Imposto Sobre Serviços.	27,40
ISSQN- Imposto Sobre Serviços.	27,40	IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.	184,41
IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.	184,41	Salário Maternidade/INSS - Câmara	1.200,32
Salário Maternidade/INSS - Câmara	1.200,32 S	ALDOS PARA O MES SEGUINTE	53.589,61
SALDOS DO MES ANTERIOR	47.005,13	Banco do Brasil S/A Movimento	18.326,47
Banco do Brasil S/A Movimento	31.832,93	Banco do Brasil S/A Aplicação	35.263,14
Banco do Brasil S/A Aplicação	15.172,20 TOTAL GERAL		74.876,09
TOTAL GERAL	74.876.09		